ДУМА УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
от 7 ноября 2007 г. N 680-НПА

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ НАДБАВОК К ТАРИФАМ

ДЛЯ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ УСЛУГ, ОКАЗЫВАЕМЫХ МУНИЦИПАЛЬНЫМ
УНИТАРНЫМ ПРЕДПРИЯТИЕМ "УССУРИЙСК-ВОДОКАНАЛ",

НА 2008 - 2012 ГОДЫ

Принято
Думой Уссурийского

городского округа
30 октября 2007 года

В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2004 года N 210-ФЗ "Об

основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса", решением Думы
Уссурийского городского округа от 26 апреля 2005 года N 191 "О Положении о порядке
установления цен и тарифов на работы, товары и услуги, предоставляемые
муниципальными предприятиями коммунального комплекса Уссурийского городского
округа", руководствуясь статьями 22, 52 Устава Уссурийского городского округа:

1. Установить надбавки к тарифам для потребителей услуг, оказываемых
муниципальным унитарным предприятием "Уссурийск-Водоканал":

1) холодного водоснабжения, кроме потребителей холодной воды, используемой на
нужды горячего водоснабжения населения, в размере:

а) на период с 1 января 2008 года по 31 декабря 2008 года 1,17 руб./куб. м без НДС;
б) на период с 1 января 2009 года по 31 декабря 2009 года 0,36 руб./куб. м без НДС;
2) водоотведения в размере:
а) на период с 1 января 2008 года по 31 декабря 2008 года 0 руб./куб. м без НДС;
б) на период с 1 января 2009 года по 31 декабря 2009 года 1,16 руб./куб. м без НДС;
в) на период с 1 января 2010 года по 31 декабря 2010 года 1,10 руб./куб. м без НДС;
г) на период с 1 января 2011 года по 31 декабря 2011 года 1,23 руб./куб. м без НДС;
д) на период с 1 января 2012 года по 31 декабря 2012 года 1,77 руб./куб. м без НДС.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Уссурийского городского округа
С.П.РУДИЦА

Источник  публикации:  « Уссурийские новости» № 46 от 16.11.2007г.